
 
 
 

 

EKSPORTSÆLGER 
 
 
VIRKSOMHEDEN 
Taster Wine A/S er Danmarks største uafhængige, privatejede vin- og spiritusgrossist med egen import, 
topmoderne produktion og aftapning, samt grossistsalg til alle segmenter på markedet, som videresælger til 
forbrugerne. Koncernen har en landsdækkende organisation med ca. 120 ansatte og hovedkontor i Brøndby. 
I koncernen indgår også Skjold Burne, som er Danmarks største og ældste kæde af vinhandlere, Oskar 
Davidsen & Co., der er specialiseret i at betjene hoteller og restauranter over hele landet, samt et 
datterselskab i Tyskland nær grænsen. 
 
STILLINGEN 
Vi søger med start hurtigst muligt en dygtig og energisk eksportsælger. Som eksportsælger i Taster Wine 
A/S får du det selvstændige ansvar for at pleje eksisterende kunder, samt sikre solid vækst gennem 
opsøgende salg til alle eksportkunder, herunder salg til Norden, samt duty free-kunder og industri-kunder i 
Danmark. Du vil med direkte reference til direktionen, og i tæt samarbejde med virksomhedens 
medarbejdere skulle sikre et optimalt sortiment, kalkulationer, årsaftaleforhandlinger, produktudvikling, 
afholdelse af kampagner samt kunde- og leverandørarrangementer. Ambitionen er således at du skal sikre 
en betydelig vækst af top- og bundlinje indenfor virksomhedens eksport og duty-free salg.  

 

DIN BAGGRUND 
Vi forventer at du har en handelsmæssig baggrund, og at du i nogle år med succes har arbejdet med 
eksport/salg i eller til detailhandelen, og gerne i en sammenlignelig stilling med duty free og/eller BtB-
eksportaktiviteter i Norden. Det er naturligvis en fordel hvis du kender vin- og spiritusbanchen, men praktisk 
erfaring med eksportsalg (til FMCG eller BtB), er vigtigere. Et netværk i branchen og erfaring med 
storkundeaftaler vil dog være en klar fordel. 
 
Som person er du proaktiv, har et stort, selvstændigt drive, et smittende engagement, godt humør, er 
velorganiseret og resultatorienteret. Derudover har du gode engelskkundskaber, og gerne også 
tyskkundskaber. 
 

DU TILBYDES 
Du tilbydes et udfordrende og meget spændende job i en stilling med et stort ansvar for vækst og udvikling, i 
en spændende branche hos en stor, professionel og solid vækstvirksomhed. Løn og ansættelsesvilkår 
aftales individuelt. 
 
TILTRÆDELSE 
Tiltrædelse snarest muligt. 
 
ANSØGNING  
Da stillingen skal besættes hurtigst muligt behandles ansøgningerne efterhånden som vi modtager dem. 
Send derfor venligst en kort ansøgning vedlagt CV til Direktør Ole Paustian på e-mail: inla@taster-wine.com, 
eller med post til Taster Wine A/S, Ringager 6, 2605 Brøndby. Mærk venligst ansøgningen: ”Eksportsælger”. 
Seneste frist for ansøgning er 20. januar 2012. 


